様式第５号(第９条関係)
　　年　　月　　日

波佐見町長　　　　　　　　　　様
住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　年度波佐見町浄化槽設置整備事業実績報告書

　　年　　月　　日付波佐見町指令　　下水第　　号で交付決定の通知があった波佐見町浄化槽設置整備事業について、波佐見町補助金等交付規則（昭和５９年規則第９号）
第１３条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。

関　係　書　類

１．領収書の写　２．工事写真　３．保守点検･清掃業務委託契約書

様式第６号

収　支　精　算　書

（収　入）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	科　　　目
	予　算　額

（Ａ）
	精　　　算　　　額　　（Ｂ）
	差額

(A)－(B)
	備　考

	収入済額
	収入未済額
	合計

	町補助金
	補助金額 (ア)
	0
	(ア)の額
	(ア)の額
	0

	施行主体負担金
	領収証の工事費(税込)－補助金額 (イ)
	(イ)の額
	0
	(イ)の額
	0

	内　訳
内訳
	一般財源
	(イ)の額
	(イ)の額
	0
	(イ)の額
	0

	負担金

	借入金

	合　　　計
	領収証の工事費（税込）(ウ)
	(イ)の額
	(ア)の額
	(ウ)の額
	0

（支　出）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	科　　目
	予　算　額

（Ａ）
	精　　　算　　　額　　（Ｂ）
	差額

(A)－(B)
	備　考

	支出済額
	支出未済額
	合計

	工　事　費
	(ウ)の額
	(ウ)の額
	0
	(ウ)の額
	0

	合　　　計
	(ウ)の額
	(ウ)の額
	0
	(ウ)の額
	0

様式第５号(第９条関係)

　　年　　月　　日

波佐見町長　　　　　　　　　様
住　　所

氏　　名
　　年度波佐見町浄化槽設置整備事業実績報告書

　　年　　月　　日付波佐見町指令　　下水第　　号で交付決定の通知があった波佐見町浄化槽設置整備事業について、波佐見町補助金等交付規則（昭和５９年規則第９号）
第１３条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。

関　係　書　類

１．領収書の写　２．工事写真　３．保守点検･清掃業務委託契約書
様式第６号

収　支　精　算　書

（収　入）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	科　　　目
	予　算　額

（Ａ）
	精　　　算　　　額　　（Ｂ）
	差額

(A)－(B)
	備　考

	収入済額
	収入未済額
	合計

	町補助金

	施行主体負担金

	内　訳
内訳
	一般財源

	負担金

	借入金

	合　　　計

（支　出）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	科　　目
	予　算　額

（Ａ）
	精　　　算　　　額　　（Ｂ）
	差額

(A)－(B)
	備　考

	支出済額
	支出未済額
	合計

	工　事　費

	合　　　計

見本　原本は２ページ目にあります。

最新の住民票上の住所を記載してください（住所の異動に気を付けてください）。電話で役場が住所をお答えすることはできませんので、不明の場合は窓口でお尋ね・記入してください。

記載内容は書類提出時に水道課窓口で確認してください。

収入と支出の欄は基本的に次の数値を記入することになります。